
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827190

Prodej blokového RD, 103 m2, Drmoul (okres Cheb)

Prodej rodinného domu v Drmoulu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881771 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Drmoul (okres Cheb), Ovčín

Prodej rodinného domu v Drmoulu

Akce - sleva!!
Nabízíme vám k prodeji rodinný dům v malebné obci Drmoul, o
zastavěné ploše 142 m2, nedaleko Mariánských Lázní. Dům se
nachází na okraji obce a lze jej charakterizovat jako místo s velkým
potenciálem pro vytvoření ideálního bydlení. Nemovitost nyní
disponuje 2 podlažími. V přízemí se nachází  kuchyň, obývací pokoj,
pokoj a koupelna. V prvním patře se nyní nachází pokoj a další
prostory k využití dle svého uvážení. Dům je konstruován ze
smíšeného materiálu a je v současném stavu před rekonstrukcí, což
nabízí příležitost upravit si bydlení dle vlastních představ a potřeb.
Vzhledem k velikosti a nově také zasíťování pozemku (989 m2), je
zde dostatek prostoru pro zahradu či jiné venkovní aktivity. Je zde
zavedena elektřina, vodovodní šachta s vodoměrem za hranicí
pozemku vytvořena a hotový vývod na kanalizaci.   Nachází se zde
nyní plodící vzrostlé stromy - hrušně, jabloně a třešeň. Pro více
informací či sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 1 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 989

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827190

Prodej blokového RD, 103 m2, Drmoul (okres Cheb)

Elektřina 230 V

Voda
dálkový vodovod
vlastní studna
na hranici

Odpad
Městská kanalizace
Septik
Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 103

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Beshirová Carmen Idris
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


